2015 年 6 月吉日

日本青年会議所不動産部会

部会員各位

日本青年会議所不動産部会

2015年度部会長予定者 竹内 万征

日本青年会議所不動産部会

第 2 回通常総会開催のご案内

拝啓 初夏の候、部会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本青年会議所不動産部会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

さて、第 2 回通常総会を下記の通り開催いたしたくご案内申し上げます。

ご都合ご調整の上ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2015 年 8 月 1 日（土） 14：00～14：30

場所：リーガロイヤルホテル大阪 2F 山楽の間 大阪市北区中之島 5-3-68

TEL:06-6448-1121 HP:http://www.rihga.co.jp/osaka/access/index.html

総会における予定議案：次年度部会長選出に関する件

連絡事項：総会ご欠席の現役会員（40 歳以下の JC 現役部会員の方）は

次ページの委任状をご記入の上ご返送下さい。

（特別会員の皆様の返信の必要はございません。）

以 上

委任状返送先

email mailto:uematsu@offshore-ic.jp（植松宛）

FAX：06-6538-6681（冨田宛）

mailto:uematsu@offshore-ic.jp

委 任 状

私、        は 2015 年 8 月 1 日開催の「日本青年会議所 不

動産部会 第 1 回通常総会」を欠席するため、下記の者を代理人と

して指名し、議決権を委任致します。

総会予定議案：次年度部会長選出に関する件

代理人氏名

年     月    日

委任者氏名                  印